
MNASz Országos Szlalom Bajnokság
2011. évi végeredménye

A bajnokság futamai:
I. 2011.04.03. 43. M+F Toyota Kupa Kecskemét II. 2011.05.01. 44. HegCsi Race Kupa Hungaroring
III. 2011.05.29. 8. TMAX Kupa Szeged IV. 2011.06.26. 45. M+F Toyota Kupa Kecskemét
V. 2011.07.24. 46. HegCsi Race Kupa Visonta VI. 2011.09.04. 47. HegCsi Race Kupa Kakucsring
VII. 2011.10.30. 48. M+F Toyota Kupa Kecskemét VIII. 2011.10.30. 49. M+F Toyota Kupa Kecskemét

Hely. Név Autó Azon. I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. Össz.
1. Ludescher Ádám Honda CRX 1,6 3003 25 0 25 16 25 25 25 13 154
2. Ludescher Ákos Honda CRX 1,5 3112 13 2 13 25 20 20 20 25 136
3. Ludescher Loránd Trabant 750 GSX-R 3002 20 16 10 20 16 16 16 20 124
4. Kajári Ferenc Trabant 1,4 16V 3073 Kies 25 16 9 9 13 13 11 96
5. Kolonics Detre Suzuki Swift Pick Up 3105 16 11 - 7 8 10 11 10 73
6. Deák Tünde BMW 328ti 3054 7 6 7 13 13 11 7 7 65
7. Vízkeleti János Honda CRX 3027 3 13 4 11 5 8 10 6 57
8. Győrfi György Renault Clio 3106 11 9 - 6 10 9 2 4 51
9. Sárközy Attila Citroen Saxo 3004 5 20 8 3 6 - 5 3 50

10. Határ Attila Peugeot 306 S16 3097 9 8 3 4 11 7 4 5 48
11. Pathy László Trabant 800 3109 10 4 20 1 3 4 0 - 42
12. Szepesi Péter BMW 18is 3056 - - - 5 7 6 6 16 40
13. Ágó Béla Trabant 3006 8 1 11 8 - 0 - - 28
14. Farkas Zoltán BMW M3 3001 - 0 - 10 - - 9 9 28
15. Varga János Trabant 601 3010 6 10 9 - 0 0 3 0 28
16. Schebek István Suzuki Swift 1.6 3127 0 - 0 2 4 5 8 8 27
17. Árok Zoltán Zastava Yugo 3108 2 7 5 0 2 0 0 1 17
18. Konkoly Károly VW Golf 3021 4 3 2 - 0 3 0 0 12
19. Hefler Róbert Autobianchi 112 Abarth 3072 1 5 - - 0 Kies - - 6
20. Csöppüs Balázs Trabant 601 3048 - 0 6 0 - - - - 6
21. Ifj. Istvánkó Károly Suzuki Swift 3026 0 - - 0 0 - 1 2 3
22. Berente Gábor Toyota Starlet 3030 - - 0 0 0 2 0 0 2
23. Ördög István VW Polo GT 3012 0 0 0 0 1 1 0 0 2
24. Csatári Sándor Honda CRX 3025 0 0 1 0 0 0 0 0 1
25. Barakkó Csaba Skoda Favorit 1.3 3128 0 0 - 0 0 0 0 0 0
26. Berecz Géza VW Golf 3130 - - 0 0 0 0 0 0 0
27. Farkas Csaba Trabant 601 3007 - - NÉ - - - - - 0
28. Heuschmiedt Zsolt Suzuki Swift 1.3 3061 0 0 0 0 0 0 0 0 0
29. Ifj. Hefler Róbert Autobianchi 112 Abarth 3124 0 0 - - 0 Kies - - 0
30. Istvánkó Károly Suzuki Swift 3051 0 - - 0 - - 0 0 0
31. Kelemen Csaba Trabant 601 3117 Kies 0 0 0 - 0 0 0 0
32. Marton Roland Suzuki Swift GTI 3071 - 0 0 0 0 0 0 0 0
33. Molnár Zoltán Opel Astra 3059 0 0 0 0 0 0 0 0 0
34. Szabó Árpád Gergely Suzuki Swift 1.3 3110 0 Kies 0 0 0 0 0 0 0
35. Sződy Szabolcs Suzuki Swift 1,3 GLX 3076 0 0 0 0 0 0 0 0 0
36. Sződy Zsolt Suzuki Swift 3083 0 0 0 0 0 0 0 0 0
37. Uracs Ádám Traburg 3126 0 0 0 Kies 0 0 0 0 0
38. Varga Péter Suzuki Swift 1.3 3114 0 0 0 0 0 0 0 0 0
39. Vavrek László Fiat 126P 3091 - - 0 0 - - 0 - 0
40. Vavrek Olivér Fiat 126P 3090 - - 0 0 - - 0 - 0
41. Zelles Sándor Polski Fiat 126 3129 0 0 - 0 - 0 0 0 0



MNASz Országos Szlalom Bajnokság
2011. évi végeredménye

A bajnokság futamai:
I. 2011.04.03. 43. M+F Toyota Kupa Kecskemét II. 2011.05.01. 44. HegCsi Race Kupa Hungaroring
III. 2011.05.29. 8. TMAX Kupa Szeged IV. 2011.06.26. 45. M+F Toyota Kupa Kecskemét
V. 2011.07.24. 46. HegCsi Race Kupa Visonta VI. 2011.09.04. 47. HegCsi Race Kupa Kakucsring
VII. 2011.10.30. 48. M+F Toyota Kupa Kecskemét VIII. 2011.10.30. 49. M+F Toyota Kupa Kecskemét

JK Junior kategória
Hely. Név Autó Azon. I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. Össz.
1. Ludescher Ákos Honda CRX 1,5 3112 10 10 5 5 10 10 10 5 60
2. Varga Péter Suzuki Swift 1.3 3114 8 3 3 4 8 8 8 4 43
3. Uracs Ádám Traburg 3126 6 8 2 Kies 6 6 6 - 34
4. Barakkó Csaba Skoda Favorit 1.3 3128 3 4 - 3 4 5 5 3 27
5. Molnár Zoltán Opel Astra 3059 4 5 4 2 3 4 4 2 26
6. Ifj. Hefler Róbert Autobianchi 112 Abarth 3124 5 6 - - 5 Kies - - 16

NK Női kategória
1. Deák Tünde BMW 328ti 3054 5 5 5 5 5 5 5 5 35

P Prototípus
1. Ludescher Loránd Trabant 750 GSX-R 3002 10 10 4 5 5 5 5 5 45
2. Kolonics Detre Suzuki Swift Pick Up 3105 8 8 - 3 3 4 4 4 34
3. Győrfi György Renault Clio 3106 6 6 - 2 4 3 3 3 27
4. Ágó Béla Trabant 3006 5 5 5 4 - - - - 19
5. Uracs Ádám Traburg 3126 4 4 3 Kies 2 2 - - 15

S1 Széria kategória 1000 ccm alatt
1. Vavrek Olivér Fiat 126P 3090 - - 4 5 - - 5 - 14
2. Vavrek László Fiat 126P 3091 - - 5 4 - - 4 - 13

S2 Széria kategória 1001-1400 ccm között
1. Árok Zoltán Zastava Yugo 3108 10 10 10 8 10 6 10 10 68
2. Berente Gábor Toyota Starlet 3030 - - 8 10 5 10 8 8 49
3. Szabó Árpád Gergely Suzuki Swift 1.3 3110 6 Kies 5 5 6 8 6 4 40
4. Heuschmiedt Zsolt Suzuki Swift 1.3 3061 5 6 6 6 3 4 4 6 37
5. Varga Péter Suzuki Swift 1.3 3114 3 - 4 4 4 5 5 5 30
6. Hefler Róbert Autobianchi 112 Abarth 3072 8 8 - - 8 Kies - - 24
7. Sződy Zsolt Suzuki Swift 3083 1 3 2 2 1 3 3 3 17
8. Sződy Szabolcs Suzuki Swift 1,3 GLX 3076 0 4 3 3 0 2 2 2 16
9. Ifj. Hefler Róbert Autobianchi 112 Abarth 3124 2 2 - - 2 Kies - - 6

10. Marton Roland Suzuki Swift GTI 3071 - 5 - - - - - - 5
11. Ördög István VW Polo GT 3012 4 - - - - - - - 4
12. Barakkó Csaba Skoda Favorit 1.3 3128 0 1 - - - - - - 1

S3 Széria kategória 1401 - 1600 ccm között
1. Vízkeleti János Honda CRX 3027 4 4 4 5 4 5 5 4 31
2. Sárközy Attila Citroen Saxo 3004 5 5 5 4 5 - 3 3 30
3. Schebek István Suzuki Swift 1.6 3127 3 - 2 3 3 4 4 5 24
4. Csatári Sándor Honda CRX 3025 2 3 3 2 2 3 2 2 17

S4 Széria kategória 1601 ccm felett
1. Határ Attila Peugeot 306 S16 3097 5 5 5 5 5 5 5 5 35
2. Konkoly Károly VW Golf 3021 4 4 4 - 4 4 4 4 28
3. Berecz Géza VW Golf 3130 - - 3 4 3 2 3 3 18
4. Ágó Béla Ford Focus 3006 - - - - - 3 - - 3



MNASz Országos Szlalom Bajnokság
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A bajnokság futamai:
I. 2011.04.03. 43. M+F Toyota Kupa Kecskemét II. 2011.05.01. 44. HegCsi Race Kupa Hungaroring
III. 2011.05.29. 8. TMAX Kupa Szeged IV. 2011.06.26. 45. M+F Toyota Kupa Kecskemét
V. 2011.07.24. 46. HegCsi Race Kupa Visonta VI. 2011.09.04. 47. HegCsi Race Kupa Kakucsring
VII. 2011.10.30. 48. M+F Toyota Kupa Kecskemét VIII. 2011.10.30. 49. M+F Toyota Kupa Kecskemét

T1 Túra kategória 1000 ccm alatt
Hely. Név Autó Azon. I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. Össz.
1. Pathy László Trabant 800 3109 5 8 5 5 5 5 4 - 37
2. Varga János Trabant 601 3010 4 10 4 - 4 3 5 5 35
3. Kelemen Csaba Trabant 601 3117 Kies 5 2 2 - 4 3 4 20
4. Zelles Sándor Polski Fiat 126 3129 3 6 - 3 - 2 2 3 19
5. Csöppüs Balázs Trabant 601 3048 - 4 3 4 - - - - 11
6. Farkas Csaba Trabant 601 3007 - - NÉ - - - - - 0

T2 Túra kategória 1001-1400 ccm között
1. Kajári Ferenc Trabant 1,4 16V 3073 Kies 5 5 10 10 10 10 10 60
2. Ördög István VW Polo GT 3012 - 4 4 8 8 8 5 5 42
3. Ifj. Istvánkó Károly Suzuki Swift 3026 4 - - 5 6 - 8 8 31
4. Istvánkó Károly Suzuki Swift 3051 5 - - 6 - - 6 6 23
5. Marton Roland Suzuki Swift GTI 3071 - - 3 2 5 6 3 3 22
6. Molnár Zoltán Opel Astra 3059 3 3 2 3 3 4 2 2 22
7. Barakkó Csaba Skoda Favorit 1.3 3128 - - - 4 4 5 4 4 21
8. Varga Péter Opel Astra 3114 - 2 - - - - - - 2

T3 Túra kategória 1401 - 1600 ccm között
1. Ludescher Ákos Honda CRX 1,5 3112 4 5 4 5 4 4 4 5 31
2. Ludescher Ádám Honda CRX 1,6 3003 5 4 5 - 5 5 5 - 29
3. Uracs Ádám Ford Fiesta 3126 - - - - - - 3 4 7

T4 Túra kategória 1601 ccm felett
1. Deák Tünde BMW 328ti 3054 5 5 5 4 5 5 4 2 33
2. Szepesi Péter BMW 18is 3056 - - - 2 4 4 3 4 17
3. Farkas Zoltán BMW M3 3001 - 4 - 3 - - 5 3 15
4. Ludescher Ádám Toyota RAV4 Turbó 3003 - - - 5 - - - 5 10



MNASz Országos Szlalom Bajnokság
2011. évi végeredménye

A bajnokság futamai:
I. 2011.04.03. 43. M+F Toyota Kupa Kecskemét II. 2011.05.01. 44. HegCsi Race Kupa Hungaroring
III. 2011.05.29. 8. TMAX Kupa Szeged IV. 2011.06.26. 45. M+F Toyota Kupa Kecskemét
V. 2011.07.24. 46. HegCsi Race Kupa Visonta VI. 2011.09.04. 47. HegCsi Race Kupa Kakucsring
VII. 2011.10.30. 48. M+F Toyota Kupa Kecskemét VIII. 2011.10.30. 49. M+F Toyota Kupa Kecskemét

SA Széria Abszolút Csoport
Hely. Név Autó Azon. I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. Össz.
1. Vízkeleti János Honda CRX 3027 13 20 16 25 16 25 25 20 147
2. Határ Attila Peugeot 306 S16 3097 25 16 13 20 25 20 13 16 135
3. Sárközy Attila Citroen Saxo 3004 20 25 25 16 20 - 16 13 135
4. Schebek István Suzuki Swift 1.6 3127 7 - 6 13 13 16 20 25 100
5. Árok Zoltán Zastava Yugo 3108 11 13 20 10 11 9 11 11 87
6. Konkoly Károly VW Golf 3021 16 10 11 - 8 13 5 6 69
7. Berente Gábor Toyota Starlet 3030 - - 9 11 6 11 10 10 57
8. Szabó Árpád Gergely Suzuki Swift 1.3 3110 9 Kies 7 7 7 10 9 7 56
9. Heuschmiedt Zsolt Suzuki Swift 1.3 3061 8 9 8 8 4 6 7 9 55

10. Csatári Sándor Honda CRX 3025 5 7 10 9 9 7 6 5 53
11. Varga Péter Suzuki Swift 1.3 3114 5 - 5 6 5 8 8 8 45
12. Hefler Róbert Autobianchi 112 Abarth 3072 10 11 - - 10 Kies - - 31
13. Berecz Géza VW Golf 3130 - - 4 5 2 4 4 4 23
14. Sződy Zsolt Suzuki Swift 3083 2 5 2 3 1 3 2 3 20
15. Sződy Szabolcs Suzuki Swift 1,3 GLX 3076 1 6 3 4 0 2 0 2 18
16. Ifj. Hefler Róbert Autobianchi 112 Abarth 3124 3 4 - - 3 Kies - - 10
17. Marton Roland Suzuki Swift GTI 3071 - 8 - - - - - - 8
18. Ördög István VW Polo GT 3012 6 - - - - - - - 6
19. Ágó Béla Ford Focus 3006 - - - - - 5 - - 5
20. Vavrek Olivér Fiat 126P 3090 - - 0 2 - - 3 - 5
21. Barakkó Csaba Skoda Favorit 1.3 3128 0 3 - - - - - - 3
22. Vavrek László Fiat 126P 3091 - - 1 1 - - 1 - 3

TA Túra Abszolút Csoport
Hely. Név Autó Azon. I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. Össz.
1. Ludescher Ádám Honda CRX 1,6 3003 25 10 25 20 25 25 25 16 161
2. Ludescher Ákos Honda CRX 1,5 3112 20 11 13 25 20 20 20 25 143
3. Kajári Ferenc Trabant 1,4 16V 3073 Kies 25 16 11 13 16 16 13 110
4. Deák Tünde BMW 328ti 3054 13 16 10 16 16 13 11 10 95
5. Pathy László Trabant 800 3109 16 13 20 9 10 10 7 - 85
6. Varga János Trabant 601 3010 11 20 11 - 8 7 9 6 72
7. Szepesi Péter BMW 18is 3056 - - - 10 11 11 10 20 62
8. Ördög István VW Polo GT 3012 - 9 8 7 9 9 3 7 52
9. Farkas Zoltán BMW M3 3001 - 7 - 13 - - 13 11 44

10. Ifj. Istvánkó Károly Suzuki Swift 3026 9 - - 5 7 - 8 9 38
11. Istvánkó Károly Suzuki Swift 3051 10 - - 6 - - 5 8 29
12. Kelemen Csaba Trabant 601 3117 Kies 6 5 1 - 8 4 5 29
13. Zelles Sándor Polski Fiat 126 3129 8 8 - 4 - 5 1 1 27
14. Molnár Zoltán Opel Astra 3059 7 5 6 2 4 3 0 0 27
15. Marton Roland Suzuki Swift GTI 3071 - - 7 0 6 6 0 2 21
16. Csöppüs Balázs Trabant 601 3048 - 3 9 8 - - - - 20
17. Barakkó Csaba Skoda Favorit 1.3 3128 - - - 3 5 4 2 3 17
18. Uracs Ádám Ford Fiesta 3126 - - - - - - 6 4 10
19. Varga Péter Opel Astra 3114 - 4 - - - - - - 4
20. Farkas Csaba Trabant 601 3007 - - NÉ - - - - - 0


